
1999 2000 2001 2002
Precios 

Corrientes
Precios 

Corrientes
Precios 

Corrientes
Precios 

Corrientes
2.689.328 0 4.040.384 7.675.165

1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 587.017 0 886.606 1.738.692
1,1 Servicios Personales 283.183 0 394.768 386.876
1,2 Gastos Generales 68.353 0 255.088 381.728
1,3 Transferencias 235.481 0 236.749 970.089
1,4 Otros 0 0 0 0
2 SERVICIO A LA DEUDA 126.623 0 26.169 0
2,1 Amortizaciòn e Intereses 126.623 0 26.169 0
3 INVERSION 1.975.688 0 3.127.610 5.936.472
3,1 Educación 453.402 0 620.309 573.278
3,2 Salud 279.732 0 406.882 1.106.353
3,3 Agua potable y Saneamiento 244.577 0 238.939 618.321
3,4 Vivienda 4.372 0 36.299 46.772
3,5 Recreaciòn y Deporte 81.704 0 129.976 240.036
3,6 Otros 911.900 0 1.695.204 3.351.712

MATRIZ DE EGRESOS 
MUNICIPIO DE PUERTO GAITAN  - META

PERIODO 1999 - 2002

En Miles de Pesos 

Código Denominación del Rubro Presupuestal

TOTAL  GASTOS



Precios 
Corrientes

%
Precios 

Corrientes
%

Precios 
Corrientes

%
Precios 

Corrientes
%

2.689.328 100% 0 #¡DIV/0! 4.040.384 100% 7.675.165 100%
1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 587.017 22% 0 #¡DIV/0! 886.606 22% 1.738.692 23%
1,1 Servicios Personales 283.183 48% 0 #¡DIV/0! 394768 45% 386876 22%
1,2 Gastos Generales 68.353 12% 0 #¡DIV/0! 255088 29% 381728 22%
1,3 Transferencias 235.481 40% 0 #¡DIV/0! 236749 27% 970089 56%
1,4 Otros 0 0% 0 #¡DIV/0! 0 0% 0 0%
2 SERVICIO A LA DEUDA 126.623 5% 0 #¡DIV/0! 26.169 1% 0 0%
2,1 Amortizaciòn e Intereses 126.623 100% 0 #¡DIV/0! 26169 0% 0 0%
3 INVERSION 1.975.688 73% 0 #¡DIV/0! 3.127.610 77% 5.936.472 77%
3,1 Educación 453.402 23% 0 #¡DIV/0! 620309 20% 573278 10%
3,2 Salud 279.732 14% 0 #¡DIV/0! 406882 13% 1106353 19%
3,3 Agua potable y Saneamiento 244.577 12% 0 #¡DIV/0! 238939 8% 618321 10%
3,4 Vivienda 4.372 0% 0 #¡DIV/0! 36299 1% 46772 1%
3,5 Recreaciòn y Deporte 81.704 4% 0 #¡DIV/0! 129976 4% 240036 4%
3,6 Otros 911.900 46% 0 #¡DIV/0! 1695204 54% 3351712 56%
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